
KELMĖS RAJONO  

PAKRAŽANČIO KULTŪROS CENTRO 

2015 METŲ BALANDŽIO MĖNESIO RENGINIŲ PLANAS 

 

 

2015-03-24 

Pakražantis 

 

 

 

1. 10 d. 19.30 val. – Regioninė humoro šventė „Vištos koja“; 

2. 25 d. – Respublikinė Sūrių šventė „Jurgis, Jorgis ir Jurgelis – skamba jis visom tarmelėm“: 

                  12.00 val. Šventosios mišios Pakražančio Šv. Mergelės Marijos bažnyčioje; 

                  13.00 val. Eisena į Pakražančio kultūros centrą; 

      14.00 val. Šventinis koncertas, šeimininkių ir jų sūrių pristatymas; 

                  16.30 val. Folk-roko grupės „Kreizas“ koncertas. 

 

 

IŠVYKOS 

 

1. 16 d. – Vaikų dramos teatro pasirodymas Užvenčio kultūros centro Vaiguvos skyriuje. 

2. 23 d. – Tradicinės kaimo kapelos „Gers čiesas“ pasirodymas Tradicinėje rajono 

suaugusiųjų folkloro ansamblių šventėje „Graži mūsų šeimynėlė“. 

3. 24 d. –  Kaimiškos kapelos pasirodymas Tradicinėje rajono liaudiškos muzikos kapelų 

šventėje „Graži mūsų šeimynėlė“ 

 

 

Direktorė                                                                                                                 Laima Lapinskienė 


